Ad idem altare est Vicaria Commaenda, quam possid. D. Johannes Meting. Reditus.

In Thelonio Oldeschlo sunt 16 Ml.

Item: 5 Ml. ex domo in platea inferiori.

Herman Stubeken Patronus, pro nunc Simon Witte.

Post cujus obitum M. Mauritius, si supervixerit, & ejusd. consanguinei perpetuo.

*Ad idem altare est adhuc una Vicaria,*  
quam possid. Ericus de Tzeven.

Item: sunt in domo patris Hans Tzeven 14 Ml.

Item: in domo Wistickers " " 4 Ml.

Alia Vicaria est adhuc ad idem altare quam possidet Gerhardus Kule Secretarius Stadenf.

Reditus.

Pro 100 Ml. Sum. Cap. reditus " 7 Ml.

in quadam domo apud S. Georgium in Stade, litera est desuper.

In domo Dreves Wolders in Stade 45 Ml. 3 ff. litera est desuper sigillata.

Item: Schwarte Kasten Heina in Hamm in Dithmaria. " " " 4 Ml.

pro 55 Ml. litera est desuper sigillata.

In Bonis Simon Wilsken in Wulfbüttel. pro 10 Ml. " " " 1 Ml.

prout litera desuper.

In Bonis Hans Maese in Bergstede pro 12 Ml. sum. Cap. " " " 1 Ml.

In Bonis Tiffen Alberdes in Tollenspycker pro 20 Ml. " " " 1 Ml. 8 ff.

Litera est perdita sed fuit in pacifica possessione ad annos tres.

Item: in Bonis Meinecke Gremelegen in Kerckwerder " " " 1 Ml. 8 ff.

pro 20 Ml. sum. Cap. intimavit redemptionem super proximo fest. pasce.

Ad idem altare (b) est Commenda alia cujus possessor est Ioh. de Sprekelsen, patroni sunt hæredes D. Ioh. von Sprekelsen.

(b) Patroni de von Sprekelsen. Item

Item 15 Ml. pro. 300. fl. in Camera Civit. Hamb. Obligatus ad secund. Missam in Septembr.

Ad idem altare (c) est adhuc alia Commenda pos. D. Petrus Schutte.

In Camera Civitat. Hamb. reditus " 15 Ml. pro 200 fl. sum. Capit.

In hæreditate Cori Knust pro 100 fl. 10 Ml.

Alia Vicar. quam possidet Jac. Henningi (d)

In domo Heine Dreves apud forum humil. " " " 12 Ml.

Commendam habet Hr. Joh. Krusse.

Item: in domo Heine Dreves apud forum humil. " " " 4 Ml.

In Raelsacke/ domus est sic nuncupata 4 Ml.

In domo Lütke Krullen " " " 6 Ml.

Adhuc una Commenda quam possidet M. Iohannes Garlestorp Canon. (e)

In domo Hennick von Dulmen/ quam modo inhabitat M. Iohannes Wetgen/ reditus 10 Ml.

Item: receptæ & ap. Patronum repositæ 5 Ml.

Item: in domo Iac: Bom in platea St. Iohannis " " " 5 Ml.

Vicar. quam quondam habuit Ioh. Reinecke nunc Sixtus Wolhorn.

In hæreditate Hermannii Nifen in platea qua itur de Cellario Vini ad Monasterium Prædicatorum " " " 16 Ml.

Item: 5

(e) De Iure Patronat. Ioh. de Sprekelsen Conf. Hamb.

(d) De Iure Patronat. der Waringischen. (e) De Iure Patronat. von Holte.